REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kryetarjal e Komunés
Olnr A0~ 235 (9
Dt: 29.04.2016

Kryetarja é Komunés s& Gjakovés, né bazé t& nenit 13 dhe 58.a dhe b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale nr. 03/L-040, né nenin 17. 1. t& Rregullores pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Rregullores
pér Ndarjén e Subvencioneve Komunale dhe Pérfundimit nr 06-20027-7/1 t& miratuar né
mbledhjen e Bordit t& Drejtoréve t& mbajtur me dt:15.04.2016, me t& cilin &shté miratuar kérkesa
e Drejtoris% pér Zhvillim Ekonomik pér pjesémarrje né “Panairin e Turizmit 2016” n& Prishting,
me dt: 29.04.2016 ¢ miraton kéte:

VENDIM

1. Aprovohet kérkesa e Drejtoris€ pér Zhvillim Ekonomik pér pjesémarrje né “Panairin e
Turizmit 20167, i cili do t& organizohet nga CEO (Congress and Event Organization) né
Prishtiné duke ¢ mbéshtetur kété kérkesé me mjete financiare t& Drejtorisé pér Zhvillim
Ekonomik hé vleré prej 1,351.10€.

2. Autorizohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa q¢€ t€ realizon procesin e zotimit t& mjeteve
financiare n& vleré prej 1,351.10€, nga mjetet e Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik nga linja pér
mallra dhe shérbime né xhirollogariné e N.P.Sh. “CEQ” sh.p.k nr. 1110228169000183 Procredit
Bank, me t¢ cilat do t& mundésohet realizimi i kérkesés t& pérshkruar né pikén paraprake.

ARSYETIM

Znj. Silvana Domi, drejtoresh né Drejtoring pér Zhvillim Ekonomik, né mbledhjen e Bordit t&
Drejtoréve |t dt. 15.04.2016 ka parashtruar kérkess pér pjesémarrjen e disa bizneseve t&
sektoréve t¢ ndryshme t& Komunés s& Gjakovés né “Panairin e Turizmit 20167, i cili do té&
organizohet nga CEO (Conress and Event Organization) né& Prishting.

Pas diskutimeve lidhure mé kérkesén e parashtruar nga Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik,
Kryetarja e Komunés e aprovoj kété kérkesé pér pjesémarrjen e disa bizneseve t& sektoréve t&
ndryshme {¢ Komunés sé Gjakovés né “Panairin e Turizmit 2016”, n& Prishting, duke e
mbéshtetur [me mjete financiare t& subvencioneve komunale né& vlerd prej 1,351.10€ dhe njé
herésh e auforizon Drejtorin pér Buxhet dhe Financa qe t€ realizon procesin e zotimit e kétyre
mjeteve financiare.

NE& bazg t¢ theksimeve t& pérshkruara mé lartg, u vendos si né dispozitiv .

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéhers
4. Vendimi ju dérgohet:
- Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomi

- N.P.Sh. “CEO” sh.p.k Prishtin& rr. “Emrush Miftari, Prishting
- Arkivit : T KBS

CC: - Drej}:orisé p€r Buxhet dhe Financa

/
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Znj. Mimoza Kusari-Eila



FATURE
INVIOICE

Komuna e Gjakoveés
Gjakgve, Kosové, 50000

Per pjedémarrje né PanairinTravel Fair 21- 22 Prill 2016

Str.Emrush Miftari 12,1000, Prishtina
Tel: +381(038 220003

FAX:+381(0)38 225092
info@ceokos.com

www.ceokos.com

Biz:registration nr:70263803

Fiscal nr: 600264709

Invoice/Fatura Nr: 1043
Date/Data: 04.19.2016

Pershkrimi/Description Njesia/Unit Sasia/Quantity Cmimi,njesi/Unit Price Gesamtpreis/Total
Regjistrimi 70.00 €
Hapésirg Ekspozuese 660.00 €
Ndértimj | Stendés 300.00 €
Katalogy I Panairit 70.00 €
Info Des 35.00 €
Kabllo Vazhduese e rrymés 10.00 €

Total without V.A.T/Vlera pa tvsh: 1,145.00 €
18% VAT/TVSH. : 206.10 €
Total amount/Vlera Totale 1,351.10 €
Amount payable 4 days after receipt of invoice /Te paguhet brenda 4 diteve pas marrjes se Fatures.
| iced d/Faturoi:
Bank dptails/Llogaria Bankare: nvoiced prepared/Faturoi
Procreditbank Kosovo - aa%”

IBAN: )<KOF11 110228169000183
e e L
Accounit nr for local transfers only/Nr.i Llogarise:
1110228169000183
BIC:MBKOXKPR
Receivgr/Pranuesi: CEO shpk

Correspondent bank/Intermediary:
COMMIERZBANK Frankfurt am Main
SWIFT dode: COBADEFF




PUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Bordi i Drej

toréve

01 Nr. 06-20027-7/1
Dt: 15.04.2016

Bordi i Dre]
15.04.2016,
Shqyrtimi i |

Komunés né|

7.1 Miratoh

toréve 1 Komunés s& Gjakovés, né mbledhjen e mbajtur me dt:
pas diskutimeve lidhur me piken e shtaté té rendit t& dités:
<érkesés pér pjesémarrje e Komunés sé Gjakovés dhe bizneseve té
“Panairin e turizmit 2016 né Prishting, e miratoi kété:

Pérfundim

et kérkesa e Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik pér ndarjen e

mjeteve findnciare né vlerd prej 1,351.10€ pér pjesémarrje né “Panairin e
Turizmit 2016” né Prishting qé do t& organizohet nga organizata CEO

(Conrgress a

Shuma e mjg¢

vier€ prej 1

Drejtorisé pé

CC: - Drejt

- Drejt

it

or1s€ pér Buxhet dhe Financa

nd Event Organization).

teve financiare pér pjesémarrje né “Panairin e Turizmit 2016” né
351.10€ do té sigurohen nga linja pér mallra dhe shérbime té
r Zhvillim Ekonomik.

18€ pér Zhvillim Ekonomik

- Arkivil
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MINISTRIAE 4

‘ REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOvVA

QEVERIA E KOSOV

Kérkesé Zotimi pér Blerje
| (Kérkesé iniciale kur pérdoret Moduli i Blerjes)

~ VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVA
KONOMISE. DHE FINANCAVE — MINISTARSTVO PRIVREDE I FINANSLJA — MINISTRY OF ECONOMY AND FINANCE

Nr. Referencés

\
Departamenti: KK -ZHVILLIMI EKONOMIK - GJAKOVE 3016
‘ sé Departamentit
Nr.kérkesés ’ Nr.i fatures
2016- Nr.i zotimit 2016-
pér blerje pranimit mallarave
Nr.urdhéreses Nr.i Kuponit
Nr.i Obligimit
pér blerje shpenzimit PO
’ 1 0 ’ 5 3 2 l 4 8 0 1 6 0 0 0 0 0 0 4] 1 1
|
Fondi Burimor: Kgdi i Organizativ Kodi i Programit Kodi i Projektit Kodi funks:
Pérshkrimi i pérgjithém: SHERB.KONTRAKTUSE
g ) - Data e dorézimit L 1 o
Nr Pérshkrimi i shpenzimit: - - Njésia | Sasia Cmimi Shuma
Prej Deri
PJESMARRJA NE PiANAIRIT TRAVEL
1 ‘ 20.04.2016 30.06.2016 KEST 1 1,351.10 1,351.10 €
Kodi F-konomik / | B AR
2
Kodi Ekonomik
3
Kodi F:konomik
4
Kodi Ekonomik
Gjithsej: 1,351.10 €
E] Kjo kontraté do t& pérdoret pér pagesa t& shumfishta nén njé kontraté (bashkangijit detajet).
|
Udhézime speciale: 1
Sugjerimet: 7
Zyrtari administrativ: GAN! RAMA Nénshkrimi data:

Me kété vértetoj se mjetet j*ané né dispozicion dhe se mundé té fillojé regjistrimi né SIMFK - FreeBalance dhe procesi i prokurimit:

|
|

b / / Ve ‘,"‘ | i
Zyrtari Autorizues: $ILVANA DOMI Nénshkrimi et / datacse™ [~ 1§ [C
Mijetet e destinuara jané zofuar né organizatén buxhetorené FreeBalance:
Zyrtari Zotues: SHYQERIJE NUQI Nénshkrimi data:

T-SHQ-KZB-22



KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINE DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Drejtorip: _Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik
Nr.iprgt. 06/26

Daté:

14.04.2016. . K
KERKESE PER ZOTIM

Rrumbullakos njérén: Material z rtar,Pajisje,Shérbime,Reprezentacion. Komunali,Subvencione
J zy J

Shpenzime Kapitale; Tjera;

Autorizuesi-Drejtori : _Sivana Domi

Kérk

Data e el
__ dorézimit | Njésia
mateése

FO"SH.pk B E'STZCN N N F7 TSN T

s€s Ui bashkéngjitet para faktura. Pagesa e faktures per pjesémarrje né Panairin Travel 21-

22-Prrill 2016.

l.
2.

—_
Bl

Kgrkesa duhet 1€ jeté ¢ nénshkruar nga Autorizuesi (Drejtori) apo zyrtari i autorizuar i drejtorisé
© aprovohet nga Drejtori pér Buxhet e Financa apo ZKF

Aprovues
Drejtoria pér Buxhet e Financa




Republika e Kosovés Komuna e Gjakovés

Reppublika Kosova Opstina Djakovica
Republic of Kosova Municipality of Gjakové
08 - zyltarisht
DATE/A: 14.04.2016
PER/ZA/TO Bordin e Drejtoréve — Mbledhja e datés 15.04.2016
KOPJE/A/CC: Kryetaren e Komunés zj. Mimoza Kusari Lila
NGA/OD/FROM: Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik (DZHE)

Drejtori: znj. Silvana Domi.

PERMES/PREKO/THROUGH: Kabinetit t& kryetares dhe zyrés ligjore

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Kérkesé:

1. Pjesemarrja e komunés se Gjakoves dhe bizneseve te
komunés ne “Panairin e Turizimit 2016” ne Prishtine.

Té& nderuar,

Drejtoria

pér Zhvillim Ekonomik (DZHE) ne kuadér t& aktiviteteve te saja dhe mbéshtetjes se sektorit te

turizmit|te komunés se Gjakoves, planifikon te mbéshtesé bizneset e komunés se Gjakoves per pjesémarrje
ne Panairin e Turizmit si dhe prezantimin e ofertés se komunés se Gjakoves per kete sektor.

Panairi nderkombetare i turizmit organizohet nga organizata CEO (Congress and Event
OrganiZation) me seli ne Prishtine dhe ate ne datat 21-22.04.2016. DZHE pas konsultave me bizneset
e interesuara dhe me stafin e saj rreth aktiviteteve te saja ne sektorin e turizmit ka kontaktuar organizatoret
dhe esht dakorduar me kushtet dhe ofertén e tyre. Me kete rast ka nénshkruar marréveshjen paraprake me

te cilén k

a siguruar shtandet e nevojshme dhe logjistiken pércjellése per prezantim.

DZHE kgrkon miratimin e Bordit te Drejtoreve per pjesémarrje te komunés se Gjakoves ne kete aktivitet si
dhe mirgtimin e shpenzimeve ge dalin nga marréveshja e kontraktuar dhe qge kapin vlerén prej: 1,351.10

Euro.

DZHE propozon ge kéto mjete te merren nga linja e “mallrave dhe sherbimeve” e DZHE-se.

Me respe

kt,



